UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ về

sử dụng máy móc, thiết bị,

sản phẩm, giải pháp trong các

hệ thống thông tin đảm bảo

an toàn thông tin

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 01 năm 2020

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 4739/BTTTT-CATTT ngày 27/12/2019 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính

phủ về sử dụng máy móc, thiết bị, sản phẩm, giải pháp trong các hệ thống

thông tin đảm bảo an toàn thông tin, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan

có liên quan nghiên cứu, góp ý dự thảo nêu trên (gửi liên thông trên Trục văn

bản quốc gia), trực tiếp gửi góp ý về Bộ Thông tin và Truyền thông đảm bảo

thời gian quy định./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP, KSTT, CBTH;

- Lưu VT, KGVX(bnt915).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-01-07T09:51:36+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-08T01:17:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-08T01:17:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature